平成28年1月25日

各 位

農Future!!会長 黒瀬友基

株式会社日本政策金融公庫秋田支店

農林水産事業統轄 長島邦夫

第12回農Future!!例会（講演会）のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび若手農業者の会である農Future!!では、下記のとおり第12回例会を

開催する運びとなりましたので、奮ってご参加くださいますよう、ご案内いたします。

また、お知り合いやお仲間の若手農業者もお誘い合わせの上、ご参加のほどお願いい

たします。

（このご案内は、これまでに農Future!!にご参加された方及び青年等就農資金をご

利用された方にお送りしています｡）

記

日時 平成28年2月15日（月）

講演会15:00～17:20 (受付開始14:30)

懇親会17：30～19:00

会場 ルポールみずほ（秋田市山王4－2-12 TEL(018)862-2433)

講演① テーマ：「飲食店との直接取引について」（仮題）

講師：日野亨様（有限会社日野(秋田牛玄亭）代表取締役社長）

講演② テーマ：「ニーズに合った商品開発」

講師：佐藤文信様（株式会社松紀代表取締役）

※講演②の終了後、質疑応答及び意見交換の時間を約30分設けます。

会費 3，000円（懇親会出席者のみ）

その他 ご出欠等について【別紙】申込用紙にてご連絡ください。

（申込期限：平成28年2月8日（月））

1

２
３

４
５

(お問い合わせ先）

日本政策金融公庫秋田支店農林水産事業

農業食品第一課杉本･村上

TEL:018-833-8247函独X:018-835-8309

e･man:annlritgq允軍go.jp !

【別紙】

第12回農Future!! 申込用紙

ご出席者全員の氏名、役職、連絡先及び各イベントの出欠をご記入ください。

－

’

申込期限平成2S年2月B日（月）

お電話またはe-mailでのお申し込みも承ります。

(お問い合わせ先）

日本政策金融公庫秋田支店農林水産事業

農業食品第一課杉本・村上

TEL:018-833-8247FAX:018-835-8309

e-man:annkitsa比.go.jp

ゴ
チ

。

F 』4X:0
■

I8-85)5-8309

法人名
Q

氏 名

役 職

電 話

講演会 出席・欠席 出席・欠席 出席・欠席

懇親会 出席・欠席 出席 ■ 欠席 出席・欠席

招待した方の連

絡先を記入して

ください

住所：

電話：

住所：

電話：

住所：

電話：